
Horarios y Servicios de Puntos de Atención

Cód. Agencia Ciudad Estado Municipio Dirección Teléfonos Servicio Taquilla y 
Chequeras

Servicio de Promoción y 
Requerimientos

Cajeros 
automáticos

Cajeros automaticos de 
depósito

276-3555352

276-3557606

276-3412464

276-3413307

276-3408169

276-3408037

La Concordia, 5ta. 276-3469446

Av. 276-3467221

CARRERA 5 ENTRE CALLES 2 Y 3. 277-5412683

SECTOR CENTRO. 3-33. 277-5411316

713 Policlínica Tachira San Cristobal Táchira Municipio San Cristóbal 19 DE ABRIL CON AV. ROTARIA. EDIF POLICLINICA TAC. 276-3480295 De 8:30 a.m. a 12:00 p.m. 
y de 1:00 p.m. a 3:30 p.m. N/A 1 0

CALLE 10 CON CARRERA 23. BARRIO OBRERO. C.C EL 
ANGEL.

7MA. AV. CRUCE CON CALLE 5. SECTOR CENTRO. 
EDIFICIO BANESCO.

De 8:30 a.m. a 3:30 
p.m. 1 1

De 8:30 a.m. a 3:30 
p.m. 0 2

436 La Fría La Fria Táchira Municipio García de Hevia De 8:30 a.m. a 3:30 
p.m.

De 8:30 a.m. a 3:30 
p.m. 0 3

435 San Cristobal Táchira Municipio San Cristóbal PROLONGACION DE LA 5TA AVENIDA CON. LA 
CONCORDIA. EDIF SILCON.

De 8:30 a.m. a 3:30 
p.m.

N/A De 10:00 a.m. a 5:00 
p.m. 0 4

340 7ma. Av., San Cristóbal San Cristobal Táchira Municipio San Cristóbal De 8:30 a.m. a 3:30 
p.m.

N/A De 8:30 a.m. a 3:30 
p.m. 1 1

261 C.C. Sambil San 
Cristóbal San Cristobal Táchira Municipio San Cristóbal ENTRE AUT ANTONIO JOSE SUCRE Y AV LIBER. 

SECTOR LAS LOMAS. T40 CC SAMBIL.

173 Calle 10, San Cristóbal San Cristobal Táchira Municipio San Cristóbal


